PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» января  2020г.
                                                                             № 406

	О внесении дополнений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2020 год

В целях увеличения доходной части бюджета Валуйского городского округа от приватизации муниципального имущества, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Дополнить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов Валуйского городского округа 25 сентября 2019г. №328, строками №2- №12 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Текущее использование имущества
	Предполагаемый срок приватиза

ции

	2
	Автомобиль марки КО-529 на шасси ЗИЛ, 2000 г.в., тип транспортного средства: вакуумная, идентификационный номер (VIN) Х5Н4025ААY0000108
	п. Уразово
	Не используется
	й квартал

	3
	Автомобиль марки КО-449-21 на шасси ГАЗ 3307, 2003г.в., тип транспортного средства: мусоровоз, идентификационный номер (VIN) Х5Н4819АD30000027
	г. Валуйки
	Не используется
	1-й квартал

	4
	Автомобиль марки КО-449-10 на шасси ЗИЛ-433362, 2007г.в., тип транспортного средства: мусоровоз, идентификационный номер (VIN) Х5Н44910D70000560
	г. Валуйки
	Не используется
	1-й квартал

	5
	Автомобиль марки МКЗ-10, 2007г.в., тип транспортного средства: мусоровоз, идентификационный номер (VIN) Х894805АА70АА3531
	г. Валуйки
	Не используется
	1-й квартал

	6
	Автомобиль марки КО-449-10 на шаси ЗИЛ-43362, 2004г.в. тип транспортного средства: мусоровоз, идентификационный номер (VIN) Х5Н48191F40000145
	г. Валуйки
	Не используется
	1-й квартал

	7
	Автомобиль марки ГАЗ 31105, 2007г.в., тип транспортного средства: лнгковой, идентификационный номер (VIN) Х9631105071376793
	г. Валуйки
	Не используется
	1-й квартал

	8
	Автомобиль марки LADA210540, 2008г.в., тип транспортного средства легковой, идентификационный номер (VIN) 21054082134765
	г. Валуйки
	Не используется
	1-й квартал

	9
	Нежилое помещение с кадастровым номером 31:27:0113003:56, площадью 147,3 кв.м
	г.Валуйки, ул. Ст.Разина,2
	Не используется
	2-й квартал

	10
	Нежилое помещение с кадастровым номером 31:27:0113003:57, площадью 194,7 кв.м
	г.Валуйки, ул. Ст.Разина,2
	Не используется
	2-й квартал

	11
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:27:0503001:60, площадью 3578,7 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:27:0503007:40, площадью 15434 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование-для размещения производственных зданий
	г. Валуйки, ул. Короленко,2
	Не используется
	2-й квартал

	12
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:26:0100001:78, площадью 142,4 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:0103005:56, площадью 2400 кв.м, категория земель:земли населенных пунктов, разрешенное использование:для размещения объектов здравоохранения
	Валуйский район, с. Хмелевец, ул. Центральная,18
	Не используется
	2-й квартал

2. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете города Валуйки и Валуйского района «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и официальном сайте Валуйского городского округа httр://val-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету, налогам, малому и среднему предпринимательству (Попов С.Н.).

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                   Г.В. Зеленская